Na fiscalização e acompanhamento, os gestores poderão ser auxiliados por outros servidores do FJZB, especialmente
designados;

13.8. Dar providências às recomendações da CONTRATADA, relacionadas às condições e ao uso correto do equipamento;

 

14. DA ESTIMATIVA DE PREÇOS

14.1. O valor total para a presente aquisição é de R$ 20.199,96 (vinte mil cento e noventa e nove reais e noventa e seis centavos)
conforme detalhado na tabela a seguir:

LOTE 1

 Item   Quant.    Unid.  Especificação  Valor Unitário   Total

1 01 UND   Locação de Container refrigerado, por um período de 6(seis) meses.  R$ 3.366,66    R$ 20.199,96